PROGRAD
PROGRAMA DE MONITORIA

CSTB - Centro de Estudos Superiores de Tabatinga – www.uea.edu.br
Av. da Amizade nº 74, Centro – Tabatinga – Amazonas

CEP: 69640-000 Tel/Fax. (97) 3412-3219 – Diretoria, (97) 3412-4192 – Secretaria, (97) 3412-3285 – Logística

RESULTADO FINAL – EDITAL N. º 003/2017 – CSTB/UEA

Em cumprimento ao Edital nº 003/2017, de 16/11/2017, a Direção do Centro de
Estudos de Superiores de Tabatinga torna público o resultado final do Processo
de Seleção para o Programa de Monitoria da Universidade do Estado do
Amazonas para o semestre 2018/1.
A partir de 05/01/2018 os candidatos aprovados dentro do número de vagas
previsto no edital serão convocados para apresentar documentação e assinar
Termo de Compromisso.

CURSO DISCIPLINA PROFESSOR CANDIDATO NOTAS CLASSIFICAÇÃO

PEDAGOGIA

LÍNGUA PORTUGUESA
NA EDUCAÇÃO INFANTIL
E ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FREDDY ORLANDO
ESPINOZA CÁRDENAS

JESSICA DOS SANTOS
FARIAS

9,5 1º COLOCADO

CRISTINELI MACIEL
DA ROCHA

9,2 2º COLOCADO

SOCIOLOGIA DA
EDUCAÇÃO II

PEDRO HENRIQUE COELHO
RAPOZO

ESTHEFANY
CARNEIRO GARCIA

7,5 1º COLOCADO

ANDRIELLY
FIGUEIREDO
HOLANDA

7,3 2º COLOCADO

DIANA LUZ GUZMAN
RODRIGUES

7,1 3º COLOCADO

GEOGRAFIA

ECOLOGIA

FRANCISCO GLEISON DE
SOUZA RODRIGUES

WELDSON
FIGUEREDO
GONÇALVES

7,0 1º COLOCADO

GEOMORFOLOGIA PAULO ALMEIDA DA SILVA

JANDSON
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

9,0 1º COLOCADO

FABIAM CHOTA
GOMES

8,0 2º COLOCADO

FORMAÇÃO TERRITORIAL
E ECONÔMICA DO
BRASIL

WENDELL TELES DE LIMA
ANDRÉIA OBANDO
MILLER

10,0 1º COLOCADO

INICIAÇÃO A PESQUISA
GEOGRÁFICA

MÁXIMO ALFONSO
RODRIGUES BILLACRÊS

RAY DIAS DOS
SANTOS

7,0 1º COLOCADO

LETRAS

SINTAXE DA LÍNGUA
PORTUGUESA

ROSINÉA AUXILIADORA P.
DOS SANTOS

RAFAELA CRISTO DO
CARMO

8,8 1º COLOCADO

SOCIOLOGIA DA
EDUCAÇÃO

PEDRO HENRIQUE COELHO
RAPOZO

VANESSA
RODRIGUES MELO

7,8 1º COLOCADO

WESLEY CATIQUE DE
OLIVEIRA

7,5 2º COLOCADO

LINGUÍSTICA I
ANA LETÍCIA FERREIRA DE

CARVALHO

LUZIWANE
MAGALHÃES SILVA

8,6 1º COLOCADO

GLORIA MARIA
GONÇALVES

8,5 2º COLOCADO

PROGRAD
PROGRAMA DE MONITORIA

CSTB - Centro de Estudos Superiores de Tabatinga – www.uea.edu.br
Av. da Amizade nº 74, Centro – Tabatinga – Amazonas

CEP: 69640-000 Tel/Fax. (97) 3412-3219 – Diretoria, (97) 3412-4192 – Secretaria, (97) 3412-3285 – Logística

CURSO DISCIPLINA PROFESSOR CANDIDATO NOTAS CLASSIFICAÇÃO

RODRIGUES

MÁRCIA JEAN
BARREIROS

8,0 3º COLOCADO

RAQUEL MIILLER
SILVA

7,5 4º COLOCADO

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

BIOLOGIA DAS
CRIPTOGAMAS

MARIA DEL PILAR DIAZ DE
GARCÍA

FRANKY NAUDO
RODRIGUES SOARES

9,9 1º COLOCADO

ESTÁGIO
SUPERVISIONADO III

ANA LÚCIA GARCIA TORRES

LIDYANE FRANCISCA
DA SILVA CARVALHO

10,0 1º COLOCADO

ANDRESSA DA SILVA
JEANN

8,0 2º COLOCADO

PARASITOLOGIA

MARCELLA PEREIRA DA
CUNHA CAMPOS

THAYS LANDAZURI DE
AGUIAR

10,0 1º COLOCADO

ECOLOGIA DO MEIO
AMBIENTE FÍSICO E
ECOSSISTEMAS

IATIÇARA OLIVEIRA DA SILVA
VIVIANE UCHÔA DE
OLIVEIRA

8,7 1º COLOCADO

MATEMÁTICA

EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
E ORDINÁRIAS

ANTONIO IVAN RUIZ
CHAVECO

OZIMAR DA MATA
AGOSTINHO JÚNIOR

8,5 1º COLOCADO

PRODUÇÃO TEXTUAL
FREDDY ORLANDO

ESPINOZA CÁRDENAS

ALFEU PAULO
MACHADO ROJAS

9,8 1º COLOCADO

KADMIEL PANDURA
DE AGUIAR

8,5 2º COLOCADO

CÁLCULO II MARCELO LACORTT

MESSIAS BENTO
MORAIS

10,0 1º COLOCADO

BRENDA DE ARAÚJO
BARBOSA

7,0 2º COLOCADO

FÍSICA I
MARIA EULINA ARAUJO
CORDEIRO

TIAGO DO
NASCIMENTO DE
ARAÚJO

7,0 1º COLOCADO

MATEMÁTICA
ELEMENTAR

ZEQUIAS RIBEIRO
MONTALVAM FILHO

JOVANY CAMPOS
DOS SANTOS

8,0 1º COLOCADO

Tabatinga, 18 de dezembro de 2017.